



**Oggetto:** codice - CIGZ8C285905E - incarico fornitura e installazione attrezzature audio e luci.

**Spett./Le Ditta**  
**Raneri Service s.a.s.**  
**Via Giorgio Perlasca n° 12**  
**91011 Alcamo**  
**E – mail – [raneriservice@tiscali.it](mailto:raneriservice@tiscali.it)**

Con riferimento alla Vs. offerta del 09/05/2019 n° 05, si incarica della fornitura di quanto appresso elencato:

Descrizione	q.tà	Prezzo	Importo
Microfono Crown PCC160	02	340,00	680,000
Par Slimpar 12DL 12x12 Led RGBWAUV	04	160,00	640,00
Traliccio m. 3,00 quadro Litec + elementi per montaggio	01	250,00	250,00
Mixer luci FASTER 192 Proel	01	60,00	60,00
Ganci per Par led	05	10,00	50,00
Cavi canon/canon m. 10 per Crown	02	10,00	20,00
Cavi DMX m. 2	03	5,00	15,00
Cavo DMX m. 20 da mixer a Slimpar	01	20,00	20,00
Faro teatrale DMX Halo a led bianco caldo 60 watt	01	340,00	340,00
Installazione e messa in funzione			300,00
<b>Totale imponibile €</b>			<b>2.375,00</b>
<b>IVA 22% €</b>			<b>522,50</b>
<b>Totale complessivo €</b>			<b>2.897,50</b>

La somma da Voi richiesta per la fornitura di cui sopra, pari ad € 2.375,00 oltre IVA verrà corrisposta a consegna ed installazione della merce, dopo l'acquisizione del DURC con parere favorevole e a presentazione di regolare fattura elettronica.

**Il Dirigente Scolastico**  
**Giuseppe Allegro**  
\*firma autografa omessa ai sensi dell'art.3, comma 2 del D. lgs. N° 39